
Numero ed elenco dei soggetti da avviare nel programma di lavoro:

Codice Unico di Progetto: D56F18000060002

Descrizione del progetto:

II progetto mira alla custodia ed alla cura e pulizia dei giardini, della villa Comunale e del Verde

Pubblico in generale.

La città propone delle aree verdi importanti che necessitano di cura costante; la manutenzione

delle aiuole permette alla città di presentarsi in maniera decorosa.

L'attività di custodia pulizia sarà effettuata presso la Villa Comunale:

L'attività di pulizia sarà effettuata presso la villa Comunale, i giardini e le aiole in genere

II servizio sarà effettuato per 5 giorni, per un totale di n.80 ore.

Titolo del progetto: ATTIVITÀ" DI CUSTODIA E PULIZIA VILLE E GIARDINI.(II trimestre).

Cantieri di servizi di cui all'art. 15, comma I della legge regionale 17 marzo 2016 n. 3

PROGRAMMA DI LAVORO

COMUNE DI VITTORIA

fiondo Sodate. Europeo

All.C



Totale indennità mensile:    € 5.956,9500

80

80

80

80

80

80

80

Ore mensili

€1.019,2500

€770,1000

€ 860,7000

€702,1500

€951,3000

€702,1500

€951,3000

Indennità mensile

2,25

1,70

1,90

1,55

2,10

1,55

2,10

Parametri
scala di

equivalenza

28/09/1985

07/02/1967

24/07/1977

21/06/1985

15/02/1977

11/01/1993

19/11/1988

Data di
nascita

GAETANO

ROSA

MARIYA

ALESSANDRA

MARIA

MARIANNA

CHIARA

Nome

ROMANO

OCCHIPINTI

KAMPOV

FIDERIO

DI GREGORIO

DI GABRIELE

BELLANTE

Cognome

Elenco dei soggetti



(timbro e firma)

Data:

II legale rappresentante del Comune

II Responsabile del procedimento (RUP): Dott. Salvatore Guadagnino

Tei: 3355705453

email: dirigente.servizisociali@pec.comune vittoria .gov.it

II Responsabile esterno delle operazioni (REO): Dott.ssa Concetta Casabene

Tei: 0932514493

email: concettacasabene@comune vittoria .gov.it

Costo complessivo del progetto
€20.964,87

Preventivo di spesa

Totale indennità mensile: €5.956,95 x 3 mesi = Totale complessivo€ 17.870,85

Costo pro-capite D.P.I. €150,00 x N.76 soggetti =  €1050,00

Costo pro-capite mensile INAiL € 15,00 xn. 7 soggetti   x 3 mesi = €315,00

Costo IRAP: 8,5% dell'indennità complessiva = € 1519,02

Costo pro-capite mensile per assicurazione responsabilità civile
verso terzi (max € 10,00 pro-capite) 10,00 x n. 7 soggetti   x 3 mesi =  € 210,00


