









Cantieri di servizi di cui all'art. 15, comma I della legge regionale 17 marzo 2016 n. 3

PROGRAMMA DI LAVORO

COMUNE DI VITTORIA

Titolo del progetto: ATTIVITA' DI CUSTODIA E PULIZIA VILLE E GIARDINI.(II trimestre).

Codice Unico di Progetto: D56F18000060002

Descrizione del progetto:

Il progetto mira alla custodia ed alla cura e pulizia dei giardini, della villa Comunale e del Verde Pubblico in generale.

La città propone delle aree verdi importanti che necessitano di cura costante; la manutenzione delle aiuole permette alla città di presentarsi in maniera decorosa.

L'attività di custodia pulizia sarà effettuata presso la Villa Comunale:

L'attività di pulizia sarà effettuata presso la villa Comunale, i giardini e le aiole in genere Il servizio sarà effettuato per 5 giorni, per un totale di n.80 ore.

Numero ed elenco dei soggetti da avviare nel programma di lavoro:

Elenco dei soggetti

Cognome	Nome	Data di nascita	Parametri scala di equivalenza	Indennità mensile	Ore mensili
BELLANTE	CHIARA	19/11/1988	2,10	€ 951,3000	80
DI GABRIELE	MARIANNA	11/01/1993	1,55	€ 702,1500	80
DI GREGORIO	MARIA	15/02/1977	2,10	€ 951,3000	80
FIDERIO	ALESSANDRA	21/06/1985	1,55	€ 702,1500	80
KAMPOV	MARIYA	24/07/1977	1,90	€ 860,7000	80
OCCHIPINTI	ROSA	07/02/1967	1,70	€ 770,1000	80
ROMANO	GAETANO	28/09/1985	2,25	€ 1.019,2500	80

Totale indennità mensile:

€ 5.956,9500

Preventivo di spesa

Totale indennità mensile: €5.956,95 x 3 mesi = Totale complessivo € 17.870,85
Costo pro-capite D.P.I. € 150,00 x N.76 soggetti = € 1050,00
Costo pro-capite mensile INAIL € 15,00 x n. 7 soggetti x 3 mesi = € 315,00
Costo IRAP: 8,5% dell'indennità complessiva = € 1519,02
Costo pro-capite mensile per assicurazione responsabilità civile verso terzi (max € 10,00 pro-capite) 10,00 x n. 7 soggetti x 3 mesi = € 210,00
Costo complessivo del progetto € 20.964,87
Il Responsabile del procedimento (RUP): Dott. Salvatore Guadagnino
Tel: 3355705453
email: dirigente.servizisociali@pec.comune vittoria .gov.it
Il Responsabile esterno delle operazioni (REO): Dott.ssa Concetta Casabene
Tel: 0932514493
email: concettacasabene@comune vittoria .gov.it
Data:
Il legale rappresentante del Comune
(timbro e firma)